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Schultz Information står bag nogle af Danmarks bedste informationsløsninger. Hver dag hjælper vi tusindvis 
af kunder med at træffe de rigtige beslutninger, besvare spørgsmål og rådgive på et korrekt grundlag. Vores 
løsninger spænder fra specialiserede lovportaler for fagfolk i kommuner og organisationer, til offentlige viden- 
portaler som UddannelsesGuiden, ug.dk. Schultz har 80 engagerede medarbejdere, der brænder for god for-
midling og faglig kvalitet. Resultatet er målrettede og opdaterede informationer i en brugervenlig indpakning 
– lige til at folde ud, når du skal bruge dem. 

PRODUKTBLAD

LovWeb
Borgerrettet lovinformation på kommunens hjemmeside

Brugerne af kommunens hjemme-
side skal kunne finde så meget 
information som muligt, og hvis du 
har brug for at vise fx lovtekster 
for at understøtte budskaber, er 
LovWeb fra Schultz Information et 
oplagt valg.

Direkte henvisninger
Med LovWeb kan der fra de enkelte 
sider på hjemmesiden henvises 
direkte til de relevante paragraffer, 
når der fx refereres til en bekendt-
gørelse, en lov eller andet relevant 
materiale. 

Det er en god service for borgerne, 
som slipper for at skulle forholde 
sig til en masse irrelevant lovstof. 
Schultz sørger samtidig for, at 
lovgivningen, der linkes til, altid er 
opdateret.

Løsningen – lidt baggrund
Links fra hjemmesiden henviser di-
rekte til love, bekendtgørelser eller 
andet materiale på Schultz LovWeb-
server. Før loven vises i et separat 
browservindue, bliver det valideret, 
at brugeren kommer fra kundens 
hjemmeside, og dermed har ‘ret’ til 
at se loven. 

Redaktørerne har adgang til en 
totaloversigt med links til samtlige 
love og paragraffer, så de nemt kan 
kopiere linket til den relevante side. 

Totaloversigten indeholder samtidig 
et nyhedsmodul, så I dermed kan 
sikre, at indholdet på hjemmesiden 
altid er opdateret. 

Ved indlæggelse af nyt materiale 
eller ændringer i lovgivningen i 
kundens LovWeb vil informationen 
vises i nyhedsmodulet.

Løsningen omfatter følgende 
elementer:
1.  �Adgang til konsolideret lovgivning 

og tilhørende materiale.

2.  �Mulighed for at kunne dirigere til 
et bestemt sted i et dokument,  
fx en paragraf eller et afsnit.

3.  �LovWeb – løsningens indhold 
tilpasses den enkelte kundes 
behov.

„Vi yder bedre borgerservice, når vi kan 
linke direkte ned i paragrafferne”, fortæller 
Anders C. S. Larsen. 
„Samtidig gør løsningen vores hverdag 
meget lettere: Der er altid aktuelle og aktive 
links fra vores hjemmeside til opdateret 
lovstof, og Schultz  står for al opdaterings
arbejdet, så vi sparer ressourcerne.”

Anders C. S. Larsen, informatik- og  
udviklingskonsulent i Greve Kommune.

Kommunens hjemmeside Link til lovWeb

Validering Schultz LovWeb


